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19 Април, 2024 година 
 

 
Архивски број:  67-1060/5 

 
П О Т В Р Д А 

 
Се потврдува одобрување од урбанистички аспект на Проектната програма за изработка на 

урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на објекти со основна 

класа на намена Е2.1 - Згради и комплекси на инфраструктурните системи патен сообраќај 

- Бензиска пумпа и други придружни и услужни објекти на државен (Магистрален) пат - А2 

и сообраќаен приклучок КО Вруток - општина Гостивар, со тех. број 44/23 од февруари 2024 

година и дигитално потпишана на 05.04.2024 година со број на постапка во 

информацискиот систем „е-урбанизам“ 59242 врз основа на Предлогот за одобрување на 

Проектна програма од Комисијата за урбанизам, број 67-1060/4 од 12.04.2024 година, 

 (се наведува видот на документација и техничкиот број) 
 

Друштво за просторни и урбанистички планови, инженеринг и др. 
 „Го-План“ доо Гостивар  

(се наведува изработувачот на документацијата) 
 
   Проектната програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план кои спаѓаат 

во прва категорија на градби е доставена преку информацискиот систем е-урбанизам  
 (се наведува видот на документацијата) 

 
со барање за одобрување број 67-1060/1 од 13.02.2024 година и дополна на барањето за 

одобрување број 67-1060/3 од 05.04.2024 година. 
(се наведуваат архивскиот број и датум на барањето)     

 
Заменик Министер 

                       Bekim Rexhepi 
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